
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От / i .  (/f. Z P Z 3  № Я Я З

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 26.12.2022 № 683

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 26.12.2022 

№ 683 «О наделении полномочий главного администратора доходов, полномочий 
администратора доходов, об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета» (далее Постановление) (в редакции постановления от 
13.01.2023 №12; от 08.02.2023 №62; от 27.02.2023 №89) следующие изменения:

в приложении № 2 к Постановлению код бюджетной классификации 
Российской Федерации 100 (Федеральное казначейство (Управление 
Федерального казначейства по Новосибирской области) изложить в следующей 
редакции:



182 Федеральная налоговая служба 
(Управление Федеральной налоговой службы 

по Новосибирской области)
182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном бюджете в 
целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном бюджете в 
целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном бюджете в 
целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном бюджете в 
целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

/ О  »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сузунского района l -f В.В. Горшков


